ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

19SEGUNDA-FEIRA, 25 DE JULHO DE 2022

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO - PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE
Acha-se aberta nesta Prefeitura, a Licitação Pregão Presencial nº 14/2022 - Processo 55/2022- Objeto:
Contratação de empresa especializada, para a execução de serviços de cadastramento, manutenção
preventiva e manutenção corretiva da Iluminação Pública no Município de Ouro Verde, pelo período de
12 (doze) meses e em conformidade com as especificações do Termo de Referência – Anexo I do
edital. A data de abertura e recebimento dos envelopes será no dia 05/08/2022 às 09h00 na Sala de Licitações
da Prefeitura. O Edital completo será fornecido aos interessados, em horário comercial, no Depto. de Licitação -
Paço Municipal, sito na Av. São Paulo, n. 926  e também estará disponível no site da Prefeitura
www.ouroverde.sp.gov.br . Informações (18) 3872-1106 ou licitação@ouroverde.sp.gov.br. Ouro Verde/SP, 25
de Julho de 2022. CLAUDINEI DOS SANTOS - Prefeito

MUNICÍPIO DE PANORAMA
EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 104/22 – PREGÃO PRESENCIAL (SRP)
Nº 027/22
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA
OBJETO: LOCAÇÃO DE GRADIL DE CONTENÇÃO E TENDAS
Empresa Contratada:- MAGNO PARDINI - R$ 161.340,00
Empresa Contratada:- E F DOS SANTOS FERNANDES - R$ 212.865,40
Valor Total R$374.205,40
Panorama 25 de julho de 2022
Vigência: 12 (doze) meses

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MERCEDES-SP

PROCESSO Nº 030/2022

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022

Objeto: CONCESSÃO DE USO de dependências do Terminal Rodoviário “Dr. Ulisses Guimarães”
e do quiosque da Área de Lazer “Euclides Bocardi”, para a implantação de estabelecimentos
comerciais.

Observo que o presente certame licitatório transcorreu dentro da regularidade e preceitos
estabelecidos em Lei, não havendo nenhuma nulidade a ser pronunciada.

Em face disso, ADOTO o Julgamento exarado pela Comissão de Licitação, de modo a
HOMOLOGAR a decisão que declarou vencedores JOÃO PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS
47093971806 quanto ao item 01, do edital; e JOÃO PAULO DA SILVA 01307138489 quanto ao
item 02, do edital.

POSTO ISSO, ADJUDICO o objeto do certame licitatório às empresas supra-citadas. Convoque-
as, para a assinatura dos respectivos contratos.

Santa Mercedes, 25 de julho de 2022.

VALDIR VERONA

Prefeito Municipal